
ministerstvozdravotnictvIHHHBrrádka č. 61
P^^^^Báměstí i. 4 

:AHA2
Registr 

. číslo

PRÁVNÍ ODBOR

0808/2021

Dohoda o vypořádání vzájemných závazků

uzavřená mezi

Objednatelem
Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví
IČO:00024341
se sídlem Palackého náměstí 4,128 01 Praha 1
jednající: MUDr. Alena Šteflová, Ph.D., MPH

(dále také jako „Objednatel") 

a

Poskytovatel
Ahou Public Relations, s.r.o.
IČO:27507971
se sídlem: Javorová 206, Dolní Jirčany - Psáry, 252 44
zástupce: Lilly Ahou Král, jednatelka

(dále také jako „Poskytovatel")

1. Objednatel a Poskytovatel společně prohlašují, že Objednatel měl zájem na zajištění služeb 
dle objednávky číslo: 0325/21-EFI (dále jen „Objednávka").

2. Předmětem Objednávky bylo „Zajištění služeb spojených s organizací 12. celostátní konference 
paliativní medicíny ve dnech 17. 9. a 18. 9. 2021 ", přičemž hodnota Objednávky byla ve výši 
198.005,37 Kč bez DPH.

3. Poskytovatel v termínu Objednateli služby řádně poskytnul, následně po poskytnutí těchto služeb 
Poskytovatel vystavil Fakturu č. 20210095 (dále jen „Faktura"), Faktura však ze strany 
Objednatele nebyla uhrazena.

II.

1. V důsledku skutečnosti, že Objednávka nebyla zveřejněna v Registru smluv Objednatelem před 
poskytnutím plnění ze strany Poskytovatele, ke kterému došlo 17. 9. a 18. 9. 2021, Objednatel a 
Poskytovatel se dohodli na uzavření této Dohody o vypořádání vzájemných závazků.

2. Objednatel a Poskytovatel se dohodli, že vystavená Faktura č. 20210095 bude stornována do
10. dne od zveřejnění této dohody v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).



3. Poskytovatel vystaví novou fakturu na základě této Dohody o vypořádání vzájemných závazků. 
Faktura bude vystavena na stejné plnění i cenu za poskytnuté služby jako v původní Objednávce. 
Faktura musí obsahovat odkaz na tuto dohodu a text Tento projekt „Podpora paliativní péče - 
zvýšení dostupnosti zdravotních služeb v oblasti paliativní péče v nemocnicích akutní a následné 
péče", reg. číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_039/0007277, v rámci OP Zaměstnanost je 
spolufinancován Evropskou unii z Evropského sociálního fondu".

4. Pro vyloučení pochybností strany uvádí, že plnění poskytnuté ze strany Poskytovatele na základě 
Objednávky se považuje za plnění uvedené v Dohodě o vypořádání vzájemných závazků.

III.

1. Objednatel a Poskytovatel dále konstatují, že touto dohodou vypořádali všechny závazky, které 
vznikly či vzniknout mohly, v důsledku transakce uvedené v čl. I. a jiné závazky vůči sobě nemají.

IV.

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv 
ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Nedílnou součástí této dohody je Objednávka číslo: O325/21-EFI.

3. Tuto dohodu lze měnit pouze písemnou dohodou (dodatkem) uzavřenou oběma smluvními 
stranami. Jiná forma změny této dohody se nepřipouští.

4. Tato dohoda byla vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva a Poskytovatel dva 
stejnopisy.

5. Strany této dohody prohlašují, že si tuto dohody přečetly, porozuměli jí a že odráží jejich pravou 
a svobodnou vůli, na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

V Praze dne

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví
MUDr. Alena Šteflová, Ph.D., MPH 
ředitelka Odbďru zdravotní péče

V dne

Lilly Ahou Král 
jednatelka



r U Q2! MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
I íSS L- ř x ČESKÉ REPUBUKY

I OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 032S/2ÓER j
i--------------- ----------------- -- ------------------------------- j

Objednáváme u Vás:

í Objednavatel: _
ČR - Ministerstvo zdravotnictví
Odbor evropských fondů a 
investičního rozvoje 
Palackého nám. 4

128 01 Praha 2

I Dodavatel:
Ahou Public Relations, s.r.o.
Javorová 206, 

252 44 Dolní Jirčany - Psáry

Tel:
Tel:
Fax.
ICO: 00024341

: Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710
: IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

ICO: 275 07 971

DIČ CZ275 07 971

Bankovní spojení: 212545221/0300

1. služby spojené s organizaci XII. Celostátní konference paliativní medicíny (110.650,- Kč bez DPH)
a. pronájem sálu
b. pronájem techniky (mikrofony, projektor, plátno, tlumočení)
c. honoráře (hostesky, tlumočnice)
d. materiály (visačky, lanyardy, jmenovky, navigace, fotodokumentace, informační tabule)

2. nákup registračních poplatku na tuto konferenci pro členy pilotních paliativních týmů a členy realizačního
I týmu (87.355,37 Kč bez DPH)

v rámci projektu Podpora paliativní péče - zvýšeni dostupnosti zdravotních služeb v oblasti paliativní péče , 
v nemocnicích akutní a následné péče, konané dne 17.-18.9. v Congress Center Parkhotel

Bude hrazeno z projektu EFI „Podpora paliativní péče - zvýšení dostupnosti zdravotních služeb v oblasti paliativní 
peče v nemocnicích akutní a následné peče Fakturu můžete zaslat na email případné
na adresu Objednatele.

Fakturační podmínky:
Splatnost faktury musí být 30 dnů.
Předběžná cena činí 198 005,37 Kč bez DPH

Žádáme Vás o uvedeni následující věty přímo do textu faktury: „Tento projekt „Podpora paliativní péče - zvýšeni i 
dostupnosti zdravotních služeb v oblasti paliativní péče v nemocnicích akutní a následné péče", reg.číslo i

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, odbor evrooskvcMondů 
Palackého náměstí 4, 128 01 Praha

Vyřizuje:

www mzcr.cz



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
České repubiiky

1
CZ.03 2 63/0.0/0?0/15 Ó39/00Ó7277, v rámci OP Zaměstnanost je spolufinancován Evropskou unii 
z Evropského sociálního fondu“.

S ch v á lil. Inq. Mqr Venuše Skampová

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, odbor evropských fondu 
Palackého náměstí 4. 128 01 Praha 2,

Vyřizuje

Pod pi:
Dne:

|www.mzcr.cz

t

http://www.mzcr.cz


! JEDNÁ se o objednávku-na-základěrámcovésmlouvy-č.
NEJEDNÁ se o objednávku na základě rámcové smlouvy
(nehodící se škrtněte) _ _ _ ________________________________
Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí stim, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh a případných j 
dodatku a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb, o 
zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem 
jejich uveřejnění správci registru smluv Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odeslání.

Akceptace objednávky dodavatelem
Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v objednávce a vyjadřuje svůj 
souhlas s obsahem této Objednávky.

n, . . Q/LADatum
Jméno.
Podpis

Javorové) 203
Dolní Jlrčany, Psáry 252 44

100:27507971
D)C:CZ27507971 _____________ _____________ _ __ 

ČR ' Ministerstvo zdravotnictví, odbor evropských fondů
L. '''i'..1' Palackého náměstí 4 126 01 Praha 2
W!W

Vyůzuje.
____________________________________ _' .' i


